
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

./. 

ΠΡΟΣ :  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
  ΓΕΝ.ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ. ΕΞΟΠΛ.& ΕΠΕΝΔ. 
 Πίνακας Αποδεκτών ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ.ΠΡΟΓΡ.& ΚΥΡ.ΣΥΜΒ. 
  ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
ΚΟΙΝ :  & ΣΥΜΒ. ΣΞ 
  Τηλ. 210 7466123  
  Φ.600/41737 
  Σ.7402 
  Αθήνα, 14 Aπρ 21 
   
ΘΕΜΑ : Προμήθειες Εφοδίων – Υλικών [Διαγωνισμός 03/2018 (Υποστήριξη 

Φορητού Οπλισμού του Στρατού Ξηράς)] 
  
ΣΧΕΤ  : α.  Ν.3978/11 
 β.  Φ.600.14/4/837072/Σ.441/06 Φεβ 20/ΓΕΣ/Γ3 
 γ.  Φ.604/26/34499/Σ.7122/27 Απρ 18/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
 δ.  Φ.600/314/77501/Σ.18537/23 Οκτ 18/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
 ε.  Το από 28 Νοε 19 Πρακτικό Σύσκεψης της ΕΔΔ  
 στ. Η από 21 Ιαν 20 Προδικαστική Προσφυγή της εταιρείας «ΕΑΣ ΑΒΕΕ» 
 ζ.  Το από 28 Ιαν 20 Πρακτικό Σύσκεψης της Επιτροπής Αξιολόγησης  

     Προσφυγών 
 
 1. Έχοντας υπόψη: 
 
  α. Τα άρθρα 80,81,105,109,117 και 118 του ν.3978/11. 
 
  β. Τη (β) σχετική Απόφαση Ενεργοποίησης Υποπρογράμματος. 
 
  γ. Τη (γ) σχετική προκήρυξη του Διαγωνισμού υπ’ αριθ. 03/2018 και 
το νομικό καθεστώς που τη διέπει. 
 
  δ. Τη (δ) σχετική δεύτερη δημοσίευση της προκήρυξης του 
Διαγωνισμού 03/2018 και το νομικό καθεστώς που τη διέπει. 
 
  ε. Το (ε) σχετικό υποβληθέν πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας 
Διαγωνισμού, στο οποίο εισηγείται ομόφωνα την απόρριψη ως απαράδεκτης της 
οικονομικής προσφοράς της εταιρείας «ΕΑΣ ΑΒΕΕ». 
 
  στ. Το (ζ) σχετικό υποβληθέν πρακτικό της Επιτροπής 
Προδικαστικών Προσφυγών, στο οποίο εισηγείται ομόφωνα την απόρριψη της (στ) 
σχετικής προσφυγής της εταιρίας «ΕΑΣ ΑΒΕΕ». 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
 2. Τη ματαίωση του Διαγωνισμού 03/2018, λόγω απόρριψης της 
οικονομικής προσφοράς του μοναδικού συμμετέχοντα φορέα. 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Σ5Ψ6-ΞΒΓ



- 2 - 
 

 3. Χειριστής θέματος: Τχης (ΠΖ) Θεόδωρος Ράπτης, Επιτελής 
ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ, τηλ. 210 7466123.  
 

 
Ακριβές Αντίγραφο 
 
 
 
Τχης (ΠΖ) Θεόδωρος Ράπτης  
Επιτελής ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ 

Αλκιβιάδης Στεφανής 
Υφυπουργός Εθνικής Άμυνας 

 
 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
ΓΕΣ/Γ3 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΣΓ ΥΦΕΘΑ 
ΓΕΣ/ΕΓΑ 
Ανχης (ΠΖ) Ευάγγελος Λαϊνάς του ΤΕΘΑ (Πρόεδρος ΕΔΔ) 
ΕΑΣ ΑΒΕΕ 
Ηλιουπόλεως 111, Υμηττός ΤΚ 17237 
Τηλ. 210-9799000, Φαξ 210-9799162 
 

ΑΔΑ: 6Σ5Ψ6-ΞΒΓ


		2021-04-16T11:32:47+0300
	Athens




